FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°.
015/2023 - RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 015/2023 (ADJUDICADA).

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 015/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 20110001/2023

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023
(ADJUDICADA).
A Câmara Municipal  de Apodi/RN torna público  o  resultado de
processo  licitatório  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº.
015/2023-SRP,  com  o  objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁGUA MINERAL E GÁS
DE COZINHA, DE ACORDO COM AS DEMANDAS APRESENTADAS
PELO  SETOR  RESPONSÁVEL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI/RN.  Obedecendo  integralmente  as  descrições  e
quantitativos  que  fazem  parte  integrante  do  Edital.
Licitante  presente,  a  empresa  S.  P.  DUARTE DE LIMA LTDA,
inscrita  no  CNPJ:  12.207.837/0001-95,  vencedora  dos  2  itens,
totalizando valor global R$ 3.056,00 (tres mil e cinquenta e seis
reais).  Sendo  o  valor  unitário  apresentado  no  resultado  do  PP
015/2023 – SRP, conforme resultado classificatório após a fase de
lances em anexo.
Sendo  ADJUDICADO  o  objeto  da  licitação  ao  Licitante  acima
mencionado,  em  07  de  dezembro  de  2023,  pela  Pregoeira  da
Câmara Municipal de Apodi/RN.

________________________________
MARIA DE FÁTIMA DANTAS – Pregoeiro da CMA
CPF: 480.725.594-00
Portaria 334/2023 - Pregoeiro da CMA

Publicado por: MARIA DE FÁTIMA DANTAS
Código Identificador: 54450140

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2023.
EDIÇÃO 1796. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br